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Colgante Globitos Celeste 1xe27 (regx35d)

FICHA TECNICA - GLOBITOS

Ean: 8435161573247
Serie: GLOBITOS
Color: Celeste
Simpatica lampara de techo serie GLOBITOS, con pantalla textil de color
celeste decorada con globos. Ajustable en longitud desde 30 hasta 73
centimetros de maximo. Su ancho es de 35 centimetros y tiene un peso

neto de 350 gramos. Portalamparas E27.

LUz

Tipo Portalamparas E27
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1xE27
GENERAL

Color Celeste
Material Textil
Certificado CE c € Sl
Certificado Reciclaje Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.
Medidas embalaje cm.
_Alto

_Ancho

_Fondo

30<73X35X35 cm.
350 gr.

29x37x37 cm.

73

35

35
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